

## هنگری مرز خود با صربستان را با سیم خاردار بست



کار ساخت دیوار مورد اختلاف در مرز بین هنگری و صربستان به پایان رسید. حکومت هنگری می خواهد

به این ترتیب مانع ورود پناهجویان به این کشور گردد. اما این طرح از قرار معلوم کارا نیست. دیوار سیمی جنگل برانگیز به درازای ۱۷۵ کیلومتر در مرز میان هنگری و صربستان، در روز زودتر از زمان تعیین شده تکمیل شد. این مطلب را خبرگزاری دولتی هنگری از قول وزارت دفاع آن کشور خبر داده است. حکومت محافظه کار دست راستی هنگری می خواهد با این دیوار مانع موج فزاینده پناهجویان غیر قانونی شود، که از صربستان وارد هنگری می شوند. بیشتر این پناهجویان از کشورهای عراق، افغانستان، سوریه، کوزوو و کشورهای افریقایی اند. آنها در اصل می خواهند از هنگری به کشورهای دیگر عضو اتحادیه اروپا، مثل آلمان و اتریش، بروند. صربستان شامل کشور های حوزه شنگن نیست، ولی هنگری یا هنگری عضویت اتحادیه اروپا را دارد. اما از قرار معلوم طرح حکومت بوداپست مؤثر واقع نشده است. در روز های گذشته، با وجود آنکه بخش اعظم دیوار سیم خاردار تمام شده بود، هزاران نفر از

## آتش سوزی در مجتمع مسکونی کارکنان شرکت نفتی آرامکو در عربستان

مقامات عربستان سعودی می گویند که در نتیجه آتش سوزی در یک مجتمع مسکونی در شهر الخبر در شرق این کشور ۱۱ نفر کشته و بیش از ۲۰۰ نفر مجروح شده‌اند. به گفته مقامات عربستان در میان مجروحان، افرادی از ملیت های مختلف دیده می شود که حال برخی از آنها وخیم است. این آتش سوزی در محلی اتفاق افتاد که کارکنان شرکت نفتی آرامکو زندگی می کردند. شرکت نفتی آرامکو، یکی از بزرگترین شرکت های نفتی فعال در عربستان است. برای اطفای این آتش سوزی از هلی کوپتر استفاده شده است. یکی از وزرای عربستان درباره این آتش سوزی در صفحه توئیتر خود نوشته: «هوتر ها و وسایل خانه در زیرزمین یکی از برج های این مجتمع مسکونی آتش گرفته و دود غلیظی به هوا برخاسته. عملیات نجات در جریان است». همانند بسیاری از شرکت ها در عربستان، شمار زیادی از کارکنان آرامکو را افرادی از ملیت های مختلف تشکیل می دهند. شرکت نفتی آرامکو گفته که تحقیقاتی را در این زمینه آغاز کرده است. (بی بی سی)

## واکنش آمریکا به حکم دادگاه مصر برای خبرنگاران الجزیره

روزشنبه دادگاهی در قاهره، محمد فهمی، خبرنگار کانادایی مصری تبار که ریاست دفتر شبکه خبری الجزیره در مصر را بر عهده دارد، به همراه باهر محمد، خبرنگار مصری و پیتر گروسته، خبرنگار استرالیایی، را به اتهام فعالیت بدون مجوز در مصر و انتشار تصاویر علیه این کشور، به سه سال زندان محکوم کرد. مدیر بخش انگلیسی الجزیره، که این سه خبرنگار برای این بخش کار می کردند، با انتشار بیانیه‌ای حکم دادگاه را «شرم آور و نفرت انگیز» توصیف کرد و آن را «حمله‌ای عدلی علیه آزادی مطبوعات» خواند. (راديو فرانسه)



## مورینو: این نتیجه‌ها کابوس‌وار هستند

سرمربی چلسی بعد از شکست برابر کریستال پالاس به انتقاد از خودش و داور بازی پرداخت. او می گوید با وجود اختلاف هشت امتیازی نسبت به منچستر سیتی، تیمش هنوز شانس قهرمانی بالایی دارد و به تلاش ادامه می دهد. به نقل از سایت گل، چلسی در هفته چهارم رقابت های لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه خانگی خود از کریستال پالاس پذیرایی کرد. انتظار می رفت شاگردان ژوزه مورینو در این دیدار به راحتی به پیروزی برسند اما در میان ناباوری همگان، این تیم میهمان بود که توانست با نتیجه دو بر یک به پیروزی برسد و سه امتیاز این دیدار را به دست آورد. مورینو بعد از بازی گفت: قبل از هر چیز می خواهم به تیم حریف به خاطر این پیروزی ارزشمندی که به دست آورد تبریک بگویم. بازیکنان کریستال پالاس نمایش خوبی داشتند و کار را برای ما بسیار سخت کردند. البته باید بگویم چلسی اصلا شایسته شکست خوردن در این دیدار نبود. حتی اگر بازی با نتیجه تساوی به پایان می رسید باز هم نتیجه خوبی برای ما نبود. بازیکنان چلسی برای فرار از شکست نهایت تلاش خود را به کار گرفتند اما در نهایت نتیجه چیز دیگری شد و این باعث ناراحتی همه ما شده است.

آقای خاص ادامه داد: درباره این بازی می توانم به سه نکته اشاره کنم. نخست اینکه کریستال پالاس برای پیروزی به استموردربریح آمده و به خوبی هم خودشان را آماده این دیدار کرده بودند. البته باید بگویم که شانس هم با آنها یار بود. دوم این که چلسی شایسته بیشتر از شکست بود. نمی گویم که شایسته پیروزی بودیم زیرا این غیر واقعی است اما حداقل می توانستیم یک تساوی به دست آوریم. دوست داشتیم که بازی با نتیجه دیگری تمام می شد تا عدالت اجرا شود. سوم این که داور اشتباه بزرگی مرتکب شد چرا که یک پانلٹی را برای چلسی نگرفت. خطا روی کورت زوما کاملا واضح بود اما داور به راحتی از آن گذشت. سرمربی چلسی در ادامه سخنانش به انتقاد از خودش پرداخت و گفت: دو یا سه بازیکن تیم در میدان حضور داشتند که اصلا آماده نبودند. با این حال آنها را در زمین نگه داشتیم. نباید اجازه می دادم که این بازیکنان ۹۰ دقیقه بازی کنند. با وجود این شکست، باید بگویم که به بازیکنانم ایمان دارم و مطمئنا در آینده بهتر خواهیم شد. اگر بازیکنان نتوانند انتظارات را برآورده کنند، تصمیم دیگری خواهیم گرفت و تغییراتی در تیم ایجاد می کنم. البته باید این را بگویم که الان به دنبال جذب بازیکن جدیدی نیستیم و گزارش من در ۲۴ اپریل به رئیس باشگاه تحویل داده می شود.

## میهایلوویچ: میلان افتضاح بود

سرمربی میلان بسا وجود پیروزی تیمش مقابل امپولی نمایش تیمش را بسیار بد خواند. به نقل از اسکای اسپورت ایتالیا، روسونری در هفته دوم رقابت های کالجیو ایتالیا با حساب دو بر یک مقابل امپولی به برتری رسید. کارلوس باکا و لوئیس آدیانو ۶۹، دو بازیکن جدید میلان در این دیدار گلزنی کردند. تنها گل امپولی را هم ریکاردو ساپوتارا در دقیقه ۲۰ به ثمر رساند. میلان اکنون با سه امتیاز از دو بازی به رده دهم جدول رسیده و امپولی هم بدون امتیاز در رده بیستم قرار گرفته است. سینیشا میهایلوویچ در مورد پیروزی تیمش مقابل تیم تازه صعود کرده امپولی اظهار کرد: به هیچ وجه شایسته کسب این پیروزی نبودیم. هیچ چیز نسبت به فصل گذشته تغییر نکرده است. هنوز بازیکنانم می ترسند فوتبال بازی کنند. از تابستان جاری، میهایلوویچ هدایت میلان را به دست گرفته است اما او بر این باور است که نمایش تیمش درست همانند زمانی است که قبل از این بازی روی تیمک این تیم می نشست است. میهایلوویچ در ادامه به انتقاد از این پرداخت که تیمش تنها پس از سه دقیقه، گل مساوی را دریافت کرده است. او در این زمینه گفت: وقتی امپولی گل زد، همه چیز به هم ریخت. تنها اتفاقی که موجب شد این پیروزی را به دست بیاوریم، این بود که مهاجمان موفق به گلزنی شدند. تیمم بسیار بی خبر بازی کرد و تنها تفاوتی که نسبت به فصل گذشته داشت این بود که دو مهاجم جدید در ترکیب وجود دارد که گلزنی می کنند.

## دومین روز برگزاری اعتراضات ضد دولتی در پایتخت مالزی

هزاران نفر در مالزی برای دومین روز متوالی در اعتراضات ضد دولتی در کوالالامپور، پایتخت، این کشور شرکت کردند. براساس گزارش های دریافتی صدها معترض شنبه شب را در خیابان های پایتخت گذراندند. معترضان خواستار استعفا نجیب رزاق، نخست وزیر، هستند. به گفته معترضان آقای رزاق درباره واریز شدن صدها میلیون دالر پول به حساب شخصی اش توضیح درستی به مردم نداده است. پرداخت صدها میلیون دالر به حساب آقای رزاق ماه گذشته میلادی و در جریان تحقیقاتی درباره سوء مدیریت یک نهاد وابسته به دولت مالزی آشکار شد. نخست وزیر مالزی ملبغ دریافتی را «یک هدیه» خوانده و اتهام فساد علیه خود را رد کرده است. هر چند پولیس برگزار هرگونه تظاهراتی را غیرقانونی اعلام کرده، اما تاکنون نشانه هایی از پایان دادن به اعتراضات دیده نمی شود. (بی بی سی)

## فتایهاو: در نهایت جمهوری اسلامی خطرناکتر از «داعش» است

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، در ملاقات با همتای ایتالیایی اش، «ماتئو رنزی»، گفت که او مخالفتی با بهره برداری صلح آمیز ایران از انرژی هسته ای ندارد. اما، آنچه نگرانی او را باعث می شود برنامه اتمی نظامی جمهوری اسلامی است. نخست وزیر اسرائیل در ادامه تکرار کرد که توافق اتمی صورت گرفته با ایران، به این کشور امکان می دهد که زیرساخت های اتمی اش را قویا توسعه ببخشد و چنین احتمالی با بهره برداری غیرنظامی از انرژی هسته ای در تضاد و ناسازگاری است. بنیامین نتانیاهو همچنین گفته است که توافق چهاردهم جون گذشته به جمهوری اسلامی ایران امکان می دهد که در فرصتی سیزده ساله شمار بیشتری سانتریفیوژ را به کار بگیرد و هر میزان از اورانیوم را با هر درجه ای از غلظت غنی کند. (راديو فرانسه)

## جشنواره گل رئال در برنابئو



رئال شروعی طوفانی داشت و در دقیقه دوم توسط گرت بیسل به گل رسید. در دقیقه ۲۹ خاموس رودریگز بار دیگر رئال را پیش انداخت و نیمه نخست با همین نتیجه به پایان رسید. با شروع نیمه دوم بازهم این رئال بود که سازی را بهتر آغاز کرد و مثل نیمه نخست تنها دو دقیقه بعد از شروع بازی این بار توسط کریم بنزما به گل رسید تا اختلاف به سه گل افزایش یابد و خیال هواداران از این پیروزی راحت شود. سه دقیقه بعد خاموس رودریگز، مهاجم

رئال مادرید در هفته دوم رقابت های لیگا در برنابئو جشنواره گل به راه انداخت و موفق شد برابر بتیس با پنج گل به پیروزی برسد. رئال مادرید با افتال بنیتس در رقابت های لیگا خودی نشان داد و موفق شد در دیدار رئال بتیس پیروزی پر گل را به دست آورد. کهکشانی ها در هفته دوم رقابت های لیگا در سانتیاگو برنابئو از بنیتس پذیرایی کردند و در نهایت موفق شدند با پنج گل به پیروزی برسند تا نخستین سه امتیاز خود را در فصل جدید دشت کنند. در این دیدار

## احتمال نامزد شدن ژروم والکه برای ریاست فیفا



گرفته شود. والکه در مرکز حواشی مربوط به اتهامات اخیر قرار دارد. گفته می شود که او ۱۰ میلیون دالر برای حمایت از میزبانی آفریقای جنوبی برای جام جهانی ۲۰۱۰ دریافت کرده است. البته والکه تمامی این اتهامات را رد کرده است. در صورتی که والکه برای جانشینی بلاتر نامزد شود، در کنار رقیبانی همچون میشل پلاتینی، زیگو، چونگ مونگ جون و موسی مک دونالد و ویزا اشاره کرد.

دیبرکل فیفا احتمال دارد که برای جانشینی سسپلار نامزد شود. او در تلاش است تا بفهمد چه تعدادی از کنفدراسیون ها و انجمن های ملی فوتبال از او حمایت می کنند. گزارش BBC در این باره حاکی از آن است که ژروم والکه با تعدادی از مقام های فیفا درباره احتمال نامزد شدن خود صحبت کرده و تعدادی از آن ها با مسئله ریاست این مرد ۵۴ توجه به اتهامات اخیر مربوط به فیفا و خدشه دار شدن چهره این فدراسیون، سب بلاتر، در دست پنج روز بعد از انتخاب شدن دوباره برای ریاست فیفا استعفا کرد. پس از آن کمیته اصلاحاتی تشکیل شد تا دوباره بتواند وجهه خود را بازیابد. این کمیته که تحت ریاست «فرانسوا کر» است، قرار شده اولین جلسه خود را در روزهای دوم و سوم سپتمبر در سوئیس برگزار کنند. این نگرانی وجود دارد که نامزد شدن والکه باعث شود تمامی تلاش های کمیته و فیفا برای بازگرداندن وجهه فدراسیون نادیده

## هزاران جاپانی با قانون جدید اعزام نیرو به خارج کشور مخالفت کردند

پس از جنگ جهانی دوم تصویب شده، استفاده از نیروهای نظامی برای حل مناقشات به جز برای دفاع از کشور ممنوع شده است. دولت جاپان خواستار تغییری است که براساس آن ارتش این کشور بتواند در این موارد به خارج اعزام شود: زمانی که جاپان و یا یکی از هم پیمانان نزدیک این کشور مورد حمله قرار بگیرند و در نتیجه این حمله کشور و مردم در معرض خطر باشند. زمانی که راههای مناسبی برای مقابله با حمله وجود نداشته باشند و این کشور مطمئن شود که برای محافظت از مردم راه دیگری به جز اعزام نیرو وجود ندارد.

استفاده از نیروی نظامی فقط شامل موارد بسیار محدود ضروری باشد. (بی بی سی)



شینزو آبه، نخست وزیر، گفته است که ایجاد این تغییرات برای محافظت از جاپان امری ضروری است. حال آن که نظر سنجی ها نشان می دهد که بسیاری از مردم این کشور، مخالف انجام این تغییرات هستند. آقای آبه بیشتر گفته بود که این تغییر به معنای مداخله جاپان در جنگ های خارجی نیست. براساس قانون اساسی جاپان که

## دومین پیروزی یک گله بارسلونا در لیگا

بارسلونا با گلزنی توماس فرمالن توانست مالاگا را با یک گل شکست دهد و همچون بازی اول خود در لیگ فوتبال اسپانیا، به برتری برسد. بارسلونا در مسابقه ای بسیار دشوار برابر تیم منسجم مالاگا و دروازه بان آماده ای به نام کارلوس کامنی موفق شد با تک گل توماس فرمالن به سه امتیاز بازی دست یابد. در نیمه نخست، مدافعان مالاگا اجازه ندادند بازیکنان بارسلونا به دروازه این تیم نزدیک شوند. هر چند یکی دو حمله نیز برای دو تیم ثبت شد. نیمه دوم نیز روند مشابهی با ۴۵ دقیقه نخست داشت و بازیکنان مالاگا با دفاع منسجم خود راه را برای حرکت تیم میزبان بسته و در مواردی که ناموفق بودند، این کارلوس کامنی بود که با واکنش های خیره کننده خود، برابر ضربات پیاپی لیونل مسی، نیمار و لوئیس سوارس، نزدیک به ۱۱ مهار را به نام خود ثبت کرد. در نهایت سسانتر سوارس با ضربه توماس فرمالن به گل برتری بارسلونا تبدیل شد تا این بازی را نیز بارسا با یک گل پیروز شود.

## برازیل از راهیابی به دیدار فینال باز ماند

تیم ملی فوتسال برازیل با شکست برابر ارژنتین از راهیابی به هفتمین دوره رقابت های فوتسال قهرمانی آمریکای جنوبی باز ماند. در این دوره از پیکارها که در شهر پورتو ویخو آوادور برگزار می شود، تیم برازیل مدافع عنوان قهرمانی در ضربات پانلٹی با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب ارژنتین شد و نتوانست گام به دیدار فینال بگذارد. دو تیم ملی فوتسال برازیل و ارژنتین در پایان وقت های عادی و اضافی به نتیجه تساوی دو بر دو دست یافته بودند. در دیگر دیدار مرحله نیمه پانالی، تیم ملی پاراگوئه با نتیجه سه بر یک از سد کلمبیا گذشت و راهی دیدار پانالی شد. همچنین در دیگر دیدارهای امده روز یکشنبه، تیم ملی شیلی با دو گل اروگوئه در شکست داد و در مکان پنجم جدول رده بندی ایستاد و ونزوئلا با نتیجه ۷ بر ۲ پرو را پشت سر گذاشت و در مکان هفتم قرار گرفت. دیدارهای رده بندی و فینال این دوره از مسابقه ها، باامداد امروز برگزار می شود و تیم های ارژنتین و پاراگوئه برای کسب جام قهرمانی و تیم های برازیل و کلمبیا برای کسب مقام سومی به مصاف هم می روند.

## منچستر یونایتد در انتظار پیشنهاد لحظه آخری رئال مادرید برای جذب دخه آ

منچستر یونایتد معتقد است که رئال مادرید تا قبل از مهلت ۶ بعدازظهر روز سه شنبه یعنی زمان بسته شدن فصل نقل و انتقال، پیشنهاد رسمی خود را برای جذب دخه آ مطرح خواهد کرد. لوئیس فان خال سرمرربی تیم فوتبال شیاطین سرخ ارزش دروازه بان خود را ۲۵ میلیون پوند اعلام کرده است، هر چند باشگاه اسپانیایی رئال، امیدوار است یونایتد به مبلغ کمتر نیز راضی شود. دخه آ از ابتدای شروع فصل، نمیکت نشین بود و فان خال هراس دارد که این دروازه بان تمرکز خود را به خاطر تمایل به بازگشتش به مادرید از دست بدهد. دخه آ مطمئن است که نهایتا بازیکن شماره یک رئال خواهد شد، حتی اگر مجبور باشد تا تابستان آینده برای تحقق رویاهایش صبر کند. داوید دخه آ در سال ۲۰۱۱ از اتلتیکو مادرید به منچستر یونایتد پیوست و همراهِ این تیم عنوان جام خیریه انگلیس در سال ۲۰۱۱ و لیگ برتر انگلیس در سالهای ۲۰۱۲ و ۲۰۱۳ را کسب کرد. فلورنتینو پرز رئیس فعلی رئال مادرید، نیز با وجود علاقه مندی به جذب دیوید دخه آ، پیشنهاد منچستر یونایتد برای به خدمت گرفتن راموس را قبول نکرد و کاپیتان اسپانیایی تیم فوتبال رئال مادرید، دو هفته قبل قرارداد خود را با این تیم تا سال ۲۰۲۰ تمدید کرد.